
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

18.02.2016. Nr.2/8 

 

DIENESTA DZĪVOJAMĀS TELPAS IZĪRĒŠANA G.L. 

(ziņo I.Škutāne) 

         

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, A.Rublis, A.Tomašūns, M.Buškevics, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

G.L. (dzimusi XXXX.gadā) lūdz izīrēt viņai kopā ar bērniem pašvaldības dzīvojamo 

telpu (adrese), (3 istabas, labiekārtota, kopējā platība 66.10 m
2
, dzīvojamā platība 45.60 m

2
) 

kā dienesta dzīvojamo telpu. Savu lūgumu pamato ar to, ka strādā SIA „Jelgavas pilsētas 

slimnīca” terapijas nodaļā. 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta SIA „Jelgavas pilsētas slimnīca” valdes locekles 

A.Seržānes 23.09.2015. vēstule, kurā norāda, ka G.L. strādā slimnīcā no 20.05.2011. kā 

dežūrterapeite Uzņemšanas nodaļā un no 01.08.2015. kā ārste Terapijas nodaļā. G.L. ir zinoša 

speciāliste, ar vēlmi apgūt jaunas ārstniecības metodes, kvalitatīvi veic infektologa 

konsultācijas. Pierādījusi sevi kā disciplinēta un kārtīga darbiniece, kas kvalitatīvi un precīzi 

veic savus amata pienākumus. 

G.L., viņas bērnu L.L. (dzimusi XXXX.gadā) un A.L. (dzimis XXXX.gadā) 

dzīvesvietas deklarētas ārpus Jelgavas pilsētas administratīvās teritorijas. 

 Izskatot G.L. 23.09.2015. un 26.01.2016. iesniegumus, SIA „Jelgavas pilsētas 

slimnīca” valdes locekles iesniegumus par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, saskaņā ar 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23.pantu un 26.pantu, kā arī ņemot vērā apstākli, ka G.L. no 

XX.05.2011. strādā SIA „Jelgavas pilsētas slimnīca” un SIA „Jelgavas pilsētas slimnīca” ir 

nepieciešami kvalificēti speciālisti,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt pašvaldības dzīvojamai telpai (adrese), (3 istabas, labiekārtota, kopējā platība 

66.10 m
2
, dzīvojamā platība 45.60 m

2
), dienesta dzīvojamās telpas statusu.  

2. Izīrēt G.L. kopā ar bērniem L.L. un A.L. dienesta dzīvojamo telpu (adrese), (3 istabas, 

labiekārtota, kopējā platība 66.10 m
2
, dzīvojamā platība 45.60 m

2
) uz trīs gadiem no 

lēmuma pieņemšanas dienas. 

3. G.L. noslēgt dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu SIA „Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                       A.Rāviņš 

 

 


